
 
 

UCHWAŁA Nr XLI/364/17 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 23 lutego 2017 r.  

w sprawie przekazania środków finansowych dla policji 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm1. ) oraz art. 13 ust. 4a  pkt 1 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji  (Dz.U. z 2016 r. poz. 1782 z późn. zm2.) - Rada Miasta 
Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 
§1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Komendy Powiatowej 

Policji w Kędzierzynie-Koźlu na Fundusz Wsparcia Policji w wysokości 60 000,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla 
funkcjonariuszy za czas służby przekraczającej normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy  

       o Policji.  
 
§2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy 

na 2017 r. 
 
§3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte 

przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z Komendantem Powiatowym Policji  
w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn- Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1955. 


